
UCHWAŁA NR 367/LIV/2023 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art.  7  ust.  1  pkt  4  i  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z  późn. zm.) w  zw. z  art.  22  ust.  2  ustawy z  dnia 16  maja 2019  r. o  
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o  charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2464 z późn. zm.), w  związku z  uchwałą Nr  187/XXIII/2021 Rady Gminy Miedźno z  dnia 24  czerwca 
2021  r. w  sprawie aktualizacji Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Gminy 
Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz.  4698), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miedźno umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na zasadach określonych w ustawie z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym na następujących liniach komunikacyjnych na terenie Gminy Miedźno: 

1) M1 MOKRA - RYWACZKI przez Wapiennik, Miedźno; 

2) M2 WŁADYSŁAWÓW - MIEDŹNO przez Borową; 

3) M3 KOŁACZKOWICE - WŁADYSŁAWÓW przez Miedźno, Izbiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

Id: 16547F73-EAE9-47F0-BCB5-70CCB22D526A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 367/LIV/2023 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


